
N 04/57 57-01-4-202204271744
27/04/2022

 
     

 საჩუქრის შესყიდვის შესახებ

„კონკურენციის შესახებ“ საქართველოს კანონის მე-171 მუხლის მე-4 პუნქტისა და „სახელმწიფო 
ხაზინის მომსახურებაზე მყოფი ორგანიზაციების მიერ გადახდების განხორციელების წესის 
შესახებ“ საქართველოს ფინანსთა მინისტრის 2014 წლის 31 დეკემბრის N424 ბრძანებით 
დამტკიცებული ინსტრუქციის მე-4 მუხლის მე-8 პუნქტის შესაბამისად, 

ვ ბ რ ძ ა ნ ე ბ:

1.  სსიპ - საქართველოს კონკურენციის ეროვნული სააგენტოს 2022 წლის ბიუჯეტის 
ასიგნებიდან, წარმომადგენლობითი ხარჯით, შესყიდულ იქნას სიმბოლური საჩუქარი 500 (ხუთასი) 
ლარის ფარგლებში, მიმდინარე წლის 4-6 მაისს გერმანიის ქალაქ ბერლინში კონკურენციის 
საერთაშორისო ქსელის (ICN) მიერ გასამართ 21-ე წლიურ კონფერენციაში მონაწილე კოლეგა 
უწყებების ხელმძღვანელთა  და საერთაშორისო ორგანიზაციების წარმომადგენელთათვის 
გადასაცემად.

      2. პირველი პუნქტით გათვალისწინებული საჩუქრის შეძენა დაევალოს სააგენტოს 
ადმინისტრაციულ დეპარტამენტს.

      3.   ეს ბრძანება ამოქმედდეს ხელმოწერისთანავე.

      საფუძველი: პროექტების მართვისა და დონორებთან ურთიერთობის მენეჯერის თამარ 
ჩაკვეტაძის  2022 წლის 27 აპრილის  N03/80 მოხსენებითი ბარათი.

ირაკლი ლექვინაძე

თავმჯდომარე


